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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K13513401O

2. Data e Regjistrimit 13/11/2001

3. Emri i Subjektit ALB-IMPEX

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 09/01/2006

6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/01/2006      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  Qender - FIER Sheq i Madh Magazine,kilometri 2 rruga 
Fier Lushnje 

8. Kapitali 100.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 100000000.0000

2.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 50.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Tregtim me shumice, Import- Eksport dhe transporti i artikujve 
bitumit, mazutit dhe nenprodukte te tjera te naftes. Prodhimi dhe 
tregtimi i emulsioneve bituminoze. Tregti, import eksport te 
mallrave industriale etj.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Harilla Marku14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  07/06/2021 Deri : 07/06/2024
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15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
ka).

Ilir Marku

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  02/07/2018 Deri : 02/07/2021

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Amarildo Marku

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  02/07/2018 Deri : 02/07/2021

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Elbenie Marku

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  02/07/2018 Deri : 02/07/2021

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Pajtim Hysaj25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 09/01/2006 Deri : 

Harilla Marku
Me te drejte vote : 2000.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier  Qender Fier GRECALLI Automjeti Koke terheqese FR 
33 04 C.Fier. 
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Fier Fier  FIER Gjysme rimorkio ABR 081 
Fier  Qender Fier GRECALLI Gjysem  Rimorkio FR 34 28 
C.Fier. 
Fier  Qender Fier GRECALLI Automjeti FR 04 12 D.Fier. 
Fier Fier  FIER Koke terheqese AA 544 CF 
Fier Fier  FIER Koke terheqese AA 314 AP 
Fier Fier  FIER Autobot AA 342 DR 
Fier  Qender Fier GRECALLI Mjeti Autobot FR 22 83 
C.Fier. 
Fier  Qender Fier GRECALLI Automjeti Koke terheqese  FR 
27 61 D.Fier. 
Fier  Qender Fier GRECALLI Rimorkio FR 50 89 C.Fier. 
Fier  Qender Fier GRECALLI Automjeti Koke terheqese FR 
77 91 B.Fier. 
Fier  Qender - FIER Sheq i Madh Automjeti me targe AA 
540 JN 
Fier  Qender Fier GRECALLI Mjeti Autobot FR 62 77 
C.Fier. 
Fier Fier  FIER Gjysme rimorkio ABR 094 
Fier Fier  FIER Gjysme rimorkio ABR 103 

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ALB-IMPEX
E-Mail: alb-impex-fier@hotmail.com  
Telefon: 0692082950  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-048909-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/01
/2006

Numri i Vendimit:34860, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit –  30.01.2006 Emri I subjektit –  ALB-IMPEX Forma ligjore – SHA 
Data e themelimit –  26.01.2006 Kohezgjatja –  pa afat Selia –  Lgj. 15 Tetori, Fier 
Kapitali –  2 000 000 leke Objekti –  Tregetim, import eksport me shumice dhe pakice te 
karburanteve dhe lubrifikanteve, Ne fushen e projektimit, zbatimit dhe te ndertimit. 
Instalimi i impianteve per ngrohje dhe ftohje. Treansport mallrash dhe udhetaresh. Ne 
fushen e tregtimit, import-eksport te materialeve te ndryshme. Perfaqsuesi ligjor –  Harilla 
Marku Aksioner - Harilla Marku Keshilli Mbikqyres - Elbenie Marku, Ilir Marku, 
Amarildo Marku
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.12.07 (141).pdf

23/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-199908-12-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692082950")         
Objekti ishte            ("Tregtim import eksport me shumice dhe pakice te karburanteve dhe 
vajrave lubrifikante, te gazit, benzine, vajguri. Ne fushen e ndertimit per zbatim; punime 
dheu, sistemime, tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to, ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore etj. Transort udhetaresh dhe mallrash me mjete te komunikacionit ajror, tokesor 
dhe detar. Tregti, import eksport te mallrave industriale etj.")          u be            ("Tregtim 
import eksport me shumice dhe pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante, te 
gazit, benzine, vajguri. Ne fushen e ndertimit per zbatim; punime dheu, sistemime, 
tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme dhe 
kompletimi me  ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj. Transort 
udhetaresh dhe mallrash me mjete te komunikacionit ajror, tokesor dhe detar. 
Tregti, import eksport te mallrave industriale etj.Prodhimi i emulsioneve 
bituminoze")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-243705-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Harilla Marku")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/01/2006")            u be              ("17/04/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Harilla Marku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/01/2009")            u be              ("17/04/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-352846-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender Fier;         GRECALLI;         
Automjeti FR 04 12 D.Fier.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender Fier;         GRECALLI;         
Mjeti Autobot FR 22 83 C.Fier.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender Fier;         GRECALLI;         
Gjysem  Rimorkio FR 06 64 C.Fier.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender Fier;         GRECALLI;         
Gjysem Rimorkio FR 51 64 C.Fier.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B124B88-8B35-45E4-845E-490767C246C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22C32E9-EC61-49A6-9082-6E8C5949D7F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B1A9DF-BA9B-4E70-8B23-9AFDEEE39CCE
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender Fier;         GRECALLI;         
Automjeti Koke terheqese FR 33 04 C.Fier.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender Fier;         GRECALLI;         
Gjysem  Rimorkio FR 34 28 C.Fier.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender Fier;         GRECALLI;         
Fshati Sheq i Madh.Rruga Fier-Lushnje.Magazina ne KM 2 ( 50 M ne Lindje te Ures 
Re ).Fier.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender Fier;         GRECALLI;         
Mjeti Autobot FR 78 00 C.Fier.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender Fier;         GRECALLI;         
Rimorkio FR 50 89 C.Fier.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender Fier;         GRECALLI;         
Mjeti Autobot FR 62 77 C.Fier.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender Fier;         GRECALLI;         
Automjeti Koke terheqese FR 77 91 B.Fier.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender Fier;         GRECALLI;         
Automjeti Koke terheqese  FR 27 61 D.Fier.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         L.15.TETORI;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-371654-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender - FIER;         Sheq i Madh;         
Magazine,kilometri 2 rruga Fier Lushnje;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender Fier;         GRECALLI;         
Fshati Sheq i Madh.Rruga Fier-Lushnje.Magazina ne KM 2 ( 50 M ne Lindje te Ures Re 
).Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-448805-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender - FIER;         Sheq i Madh;         
Mjeti me targe FR 29 06 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EDE36E1-B19F-4FE9-B9B3-3DCC94929264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D821AD-FAAB-4191-97EE-BC849A06695A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B02EDC-9161-4A6B-BFD2-8ECBF2690947
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27/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-497009-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.26-01-2011 mbi zgjatjen e afateve te 
Keshilit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Amarildo Marku")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/01/2006")            u be              ("26/01/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Amarildo Marku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/01/2009")            u be              ("26/01/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elbenie Marku")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/01/2006")            u be              ("26/01/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elbenie Marku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/01/2009")            u be              ("26/01/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilir Marku")                    , Nga Data 
ishte                      ("09/01/2006")            u be              ("26/01/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilir Marku")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("09/01/2009")            u be              ("26/01/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-758972-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese date 10.04.2012, ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise ne perputhje me ligjin nr 9901 date 
14.04.2008 " Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" si dhe riemerimi i administratorit te 
shoqerise.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Harilla Marku")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/04/2009")            u be              ("10/04/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Harilla Marku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/04/2012")            u be              ("10/04/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

27/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-818811-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 26.06.2012, ne te cilin eshte 
vendosur hapje dhe mbyllje niptesh sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D10DF30-3E10-44BC-B4DA-0ECCCACA0EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36BAE485-4DBF-4BE1-B8E9-1C1393A26B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278D7D98-FD7E-4690-A153-71448C0B3EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E209C68-8709-4DE9-8EA1-FC9DB9AABD83
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Koke 
terheqese AA 544 CF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Koke 
terheqese AA 314 AP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Gjysme 
rimorkio ABR 103;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Gjysme 
rimorkio ABR 081;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Gjysme 
rimorkio ABR 094;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobot AA 
342 DR;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender Fier;         GRECALLI;         
Gjysem Rimorkio FR 51 64 C.Fier.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender Fier;         GRECALLI;         
Mjeti Autobot FR 78 00 C.Fier.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender Fier;         GRECALLI;         
Gjysem  Rimorkio FR 06 64 C.Fier.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender - FIER;         Sheq i Madh;         
Mjeti me targe FR 29 06 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-589767-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-591592-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74AD690E-7175-45A6-985C-57B42B84C0D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D777F45E-2301-4B83-BBF4-856043231C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76EC6FA3-BED0-47F6-B6DE-BF5E62B3EABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76EC6FA3-BED0-47F6-B6DE-BF5E62B3EABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333CDC79-CB31-4182-B1D8-E3AA8ED7F01E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296D8572-2B8C-422E-9A66-47679010F8B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79FA4680-63EE-48F0-919D-AEF02DD29D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C216D78F-24B3-4C71-851E-2C57B8316AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160C3857-44C9-4E37-9184-FD1AFC21B465
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15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805711-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-806852-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 26.12.2014, ku eshte vendosur: 
Riemerimin e administratorit te shoqerise. Riemerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres 
te shoqerise. Hapja e nje adrese dytesore. Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 26.12.2014, ku 
eshte vendosur: Te caktoje Ekspert Kontabel te Autorizuar z. Pajtim Hysaj, per vleresimin 
e mases se shteses se kapitalit, mbajtes i licenses Nr.63 te IEKA. Depozitimi i Vendimit 
Nr.2, date 5.1.2015, ku eshte vendosur: Te miratoje raportin per vleresimin e mases se 
shteses se kapitalit te hartuar nga Eksperti Kontabel i Regjistruar. Depozitimi i raportit date 
5.1.2015. 
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "100.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.000.000,00"          u be            "100.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender - FIER;         Sheq i Madh;         
Automjeti me targe AA 540 JN;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Harilla Marku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.000.000,00")            u be              ("100.000.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Harilla Marku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/04/2015")            u be              ("26/12/2017")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilir Marku")                    , Nga Data 
ishte                      ("26/01/2011")            u be              ("26/12/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilir Marku")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("26/01/2014")            u be              ("26/12/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elbenie Marku")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/01/2011")            u be              ("26/12/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elbenie Marku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/01/2014")            u be              ("26/12/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Amarildo Marku")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/01/2011")            u be              ("26/12/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Amarildo Marku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/01/2014")            u be              ("26/12/2017")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814970CA-FC24-4A7E-B138-0BFC1334900A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B95B25-7A7A-4606-92DE-47A464A7C52C
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-115033-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186614-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

13/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-488869-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.1640/7-1233-15., datë 29.12.2015 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k, ku është 
urdhëruar:  Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi  aktivin qe zoteron debitori 
shoqeria “ALB-IMPEX” sh.a, me NUIS (NIPT) - K13513401O. Ky aktiv do te qendroje i 
bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga ana jone.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777826-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7416005B-C857-485B-AF05-C8F627787B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7416005B-C857-485B-AF05-C8F627787B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA3DE7D-0977-440F-970D-D4D1C7A5D3E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDEA7609-5708-4A56-A737-D6402ADF67D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F7D169-2A1E-4AC1-8391-7F6A9F009278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF05A65-77C9-4489-9242-DBF44361C582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF05A65-77C9-4489-9242-DBF44361C582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3FFEB8-29B0-460E-9CB2-23D9961CD09B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3FFEB8-29B0-460E-9CB2-23D9961CD09B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48FB329E-79FE-498A-8000-40DFE3E9F9B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D8AAF1-CA8F-4ED0-ACED-65E9A9641B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45946D62-73A1-4309-85D4-CBEFA2B26D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFC9C22-39B1-4226-AB90-DA81086453D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832170CA-AFD3-4BEB-945E-E4EA3455DA7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F341D67-E42F-4440-9EE4-E913E16D072C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A929622B-C9C6-4924-9199-76D98DD33108
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858011-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-913370-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-948538-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404675-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3B8302-E63C-4591-A1D1-914C1F9B1C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6720D0-E8BE-4881-AA40-0E22B79D0D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420E4A03-7E6D-4FA9-972E-1C82D0C60024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD08D238-147D-4B56-BBBA-3895594522B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD08D238-147D-4B56-BBBA-3895594522B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A476C1-47A7-47F0-8328-4859D1290BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7CF107F-F0C0-4C1C-9609-747BF9D59EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C0F8A0-CA40-417F-AEE8-BC5395643F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71BF5C84-C218-4F4D-AE22-FF415EC32101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69CC1257-80CE-4A2C-AE0A-7D9752D9B688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3A63B4-60D4-4EAF-BE49-A2C47F6587F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BDE2CF4-C88F-46F2-887C-E8D085B2E6DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF12E3D-8083-4C06-A86D-253691486D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E7540A-4C15-444C-AE5B-348E136BC3BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46CC9A87-EBC5-41F2-9200-70F50EE3846E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E96BC71-41B6-4BCD-9C4E-83746CB6F39F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00087A6-CEBA-4C4A-8FF2-B218707FAFFA
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-608573-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 26.12.2017 
ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Harilla Marku per nje afat 3-
vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Harilla Marku")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/04/2012")            u be              ("26/12/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Harilla Marku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/12/2017")            u be              ("26/12/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-846460-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 02.07.2018 
ku eshte vendosur: Riemerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres Elbenie Marku, 
Amarildo Marku dhe Ilir Marku.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Amarildo Marku")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/12/2014")            u be              ("02/07/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Amarildo Marku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/12/2017")            u be              ("02/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elbenie Marku")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/12/2014")            u be              ("02/07/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elbenie Marku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/12/2017")            u be              ("02/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilir Marku")                    , Nga Data 
ishte                      ("26/12/2014")            u be              ("02/07/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilir Marku")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("26/12/2017")            u be              ("02/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00087A6-CEBA-4C4A-8FF2-B218707FAFFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D372D9AA-294A-4C63-8CD0-B735E184202C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2CE159F-EC78-4D84-818A-C69C7F80FA39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F78FDE-D3B9-4686-A5D2-4C0C69F42554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78EED0C-2FAD-4C7E-91B7-BDC9808670DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78EED0C-2FAD-4C7E-91B7-BDC9808670DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9644E8-ADF3-4A34-A479-C427447980FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9644E8-ADF3-4A34-A479-C427447980FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0E5E46-DD46-4F37-8F34-D02B9F02EAC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5556AF3A-DBF0-4AD7-BBF5-D0FC0D28A21D
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30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890286-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

21/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-014219-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
20.11.2018 per ndryshimin e objektit te veprimtarise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("alb-impex@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregtim import eksport me shumice dhe pakice te karburanteve dhe 
vajrave lubrifikante, te gazit, benzine, vajguri. Ne fushen e ndertimit per zbatim; punime 
dheu, sistemime, tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme dhe 
kompletimi me  ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj. Transort udhetaresh 
dhe mallrash me mjete te komunikacionit ajror, tokesor dhe detar. Tregti, import eksport te 
mallrave industriale etj.Prodhimi i emulsioneve bituminoze")          u be            ("Tregtim 
me shumice, Import- Eksport dhe transporti i artikujve bitumit, mazutit. Prodhimi 
dhe tregtimi i emulsioneve bituminoze.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-106838-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 307/21233-15 Prot.,datë 12.12.2018, 
lëshuar nga "Kodra Bailiff Service" sh.p.k, ku ështe urdhëruar: Heqjen e masës së 
sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit  “ALB-IMPEX” sh.a, me NUIS 
(NIPT) - K13513401O, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i tyre.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-208834-05-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED2CD521-6C9F-46CA-9C36-103136C88B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A1D87F-CEA2-4170-A7BE-12AF500CA65F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BDF19D8-3D08-4562-8736-45587705428E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3011BBBB-70CD-4071-9A69-65D5C53A07E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5612B76-A1A7-4B15-9BFF-7A453FF48D4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B7CC01-B5BE-4A58-AC0F-A2B3EEE603AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B7CC01-B5BE-4A58-AC0F-A2B3EEE603AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD39E0B-D1F6-448D-95F5-B9B4586D17A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269775A3-644C-4F8D-B5A4-87A8AB50C39D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269775A3-644C-4F8D-B5A4-87A8AB50C39D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D896CC-314C-497D-82E8-998FA125CBF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17895D03-9D25-4AA9-8187-2D6DA2DCD8E1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01, datë 16.05.2019  ku është 
vendosur: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice, Import- Eksport dhe transporti i artikujve 
bitumit, mazutit. Prodhimi dhe tregtimi i emulsioneve bituminoze.")          u be            
("Tregtim me shumice, Import- Eksport dhe transporti i artikujve bitumit, mazutit 
dhe nenprodukte te tjera te naftes. Prodhimi dhe tregtimi i emulsioneve bituminoze. 
Tregti, import eksport te mallrave industriale etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-220044-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
albimpex pasqyra e pozicionit financiar 2 e modifikuar 2 2.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (6).xlsx
alb impex shpk shp.pdf
v.o albimpex.pdf

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569048-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
shp albimpex.pdf
Pasqyra e Pozicionit FInanciar.xlsx
v.o.pdf
PASH.xlsx

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715578-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 7.6.2021 per emerim administratori
E-Mail ishte            ("alb-impex@gmail.com")          u be            ("alb-impex-
fier@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Harilla Marku")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/12/2017")            u be              ("07/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Harilla Marku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/12/2020")            u be              ("07/06/2024")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB8691A-F02D-4CE1-BCA3-5AB569559498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB8691A-F02D-4CE1-BCA3-5AB569559498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9439E59-CB2F-4009-8502-7A8D4D1979DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8C577C-2016-4FDF-A81E-283B95AB7B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A09A800-8239-47DE-8CD7-98CE4345771B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A8A316D-766D-4E6F-AD15-EDF36C05ACED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF60942-1970-4D52-9D8E-F8D3CA2F496E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8133BC-99FF-4B91-A1AA-69FB67404825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8481C70D-8F70-474F-A36E-15BBC5AFBA32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87789B7F-A3FC-40EA-B6FD-CACCE84307A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B644CCE-DC87-4F94-8E8B-22B0E5CC6293
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762870-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
PASH.xlsx7_29_2021 (1).xlsx
v.o.pdf
albimpex shp.pdf
Pasqyra e Pozicionit FInanciar.xlsx7_29_2021 (1).xlsx

Datë           :11/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CE4F1F-88A0-4587-9D1C-27EBC87B29EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197E1121-75FA-4FF4-92A0-AC331BFD165B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2E4BC9-FC41-49D5-8BBB-BD34C9D66A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2E4BC9-FC41-49D5-8BBB-BD34C9D66A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876D3009-8E21-4790-A1B8-B66CB4483533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C47FCB9A-D6DF-4421-8207-39B75E08EEA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=204B77BF-7296-4D3F-9C25-1F9D4229B23A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06CF7A56-3A50-4BC8-BC2E-418F7CA3FCFF

